
Y
ılların kazandırdığı tecrübe ile 
her geçen gün büyüyen ve ge-
lişen Yeniçağ ile bu sayımız-
da Antalya’da bulunan veteri-
ner hekimlerimizle yaptığımız 

söyleşilerimizde lipozom ve postbiyotik 
teknolojileri ile üretilen yara bakım jel-
lerinin; yara bakımında ne derece etkili 
olduğunu, diğer yara bakım jellerinden 
farkını ve yara bakım jellerini seçerken 
nelere dikkat ettiklerini konuştuk. 

Veteriner hekimlerimiz yara bakım 
jellerini seçerken; yara bakım jeli'nin 
formuna, hayvanlar için irkiltici bir ko-
kuya sahip olmamasına, doku ile tam 
bir uyum sağlayarak, hedef hücreye ula-
şıp etkili bir iyileşmeyi kısa sürede sağ-
lamasına dikat ettiklerini söylerken aynı 
zamanda da yara bakım jeli seçiminde 
en önemli kıstas olan; bilimsel araştır-
malar ile desteklenmiş verileri inceleye-
rek yeni ve etkili teknolojilere sahip ya-
ra bakım jellerini tercih ettiklerini dile 
getirdiler. Veteriner sahada yeni gelişen 

teknolojileri destekleyeceklerini söyle-
yen hekimlerimiz aldıkları geri bildirim-
lerden de oldukça memnun oldukları-
nı belirttiler. Yaşatmak için varız sözüyle 
2001’den beri sektörün gözdesi Yeniçağ 
ile yürttüğümüz proje kapsamında lipo-
zom ve postbiyotik teknolojileri ile üre-
tilen yara bakım jellerinin hedef dokuya 
hızlı bir şekilde penetre olması ve yarayı 
hızlı bir biçimde iyileştirmesi ile minik 
dostlarımızı hızlı bir şekilde sağlıklarına 
kavuşturmayı hedefliyor.  

AĞIZ VE DIŞ BAKIM SPREYINDE  
TEK FISLA ÇÖZÜM

Veteriner hekimlerimize ağız ve diş 
sağlığı problemleri ile ne kadar sıklıkla 
karşılaştıklarını ve bu sorunla hekimle-
rimizin nasıl bir yol izlediklerini sorduk. 
Ağız ve diş bakım spreyinde tek fısla çö-
züm önerisini değerlendirdik, ağız ve diş 
sağlığı ile ilgili oluşabilecek sorunların 
önüne geçebilmek amacıyla neler yapı-
labileceğinden bahsettik.
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Yeniçağ ile yara 
bakımında yeni 
teknolojiler
Yeniçağ ile lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerle ilgili merak edilenleri 
konuştuğumuz yeni projemiz ile bu ay Antalya’daki 
veteriner hekimlerimiz ile beraberiz. &

Postbiyotik ve lipozom  
ile yara bakımında öncü 

veteriner çözümleri sunan 
Yeniçağ “Birlikte yaşatmak 

için varız’’ sloganıyla 
sahada.



 Veteriner Hekim Ali Rıza Aydo-
ğan’a göre; Adrese teslim tedavi mottosu 
gerçekten de doğru bir motto.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Lipozom ve postbiyotik teknolojisi. Bu 
iki teknolojisi bizim için çok önemli; bu-
nun sebebi verdiğimiz ilacın dokuya iler-
leyişi ve hızlı bir şekilde penetre olma-
sı tedavimizin ilerleyişi açısından çok 
önemli ve değerli. Bu ürünleri tercih et-
memizdeki en büyük etmen aslında bu. 
Dokuya tam bir uyum sağlıyor ve 24 saat 
gibi kısa bir süre içerisinde çok güzel so-
nuçlar elde ediyoruz. Hastalarımızı sağlı-
ğına ne kadar çabuk kavuşturursak hasat 
sahibi o kadar mutlu ayrılıyor kliniği-
mizden. Ama en önemlisi biz veteriner 

hekimler doğru yolda olduğumuzu his-
sediyoruz, bizim için en değerli hazine 
de bu, hastamızı sağlığına hızlı bir şe-
kilde doğru ve etkili tedavi ile kavuştur-
mak. Postbiyotiklerde de probiyotiklerde, 
o canlılık sebebi ile oluşan kayıpları ve 
enzimatik problemleri eleyerek ve direkt 
bu ürünü vererek yararlanımını arttırıyo-
ruz, verdiğimiz an etkiyi görüyoruz. 

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Çok fazla alternatif ürün kullanma-
dım, bu teknolojilerin ne kadar sağlıklı 
kullanıldığı bizim açımızdan çok önem-
li. Ben bu noktada güvenilir firmalar ile 
çalışmayı yeğliyorum. Aynı zamanda 
bilimsel olarak desteklenmiş ve bilim-
sel çalışmalarının sonuçları paylaşılmış 

ürünleri kullanmak benim birincil ter-
cihim. Kendim oturup bu bilimsel ça-
lışmaları inceliyorum tabii ki. Lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünleri kullandığımda hızlı ve etkili bir 
sonuç aldığım için tedavi protokolümüz-
de de yer alıyor, hızlı sonuç almak bence 
lipozom ve postbiyotik teknolojileri ile 
üretilen ürünleri diğer üretim teknoloji-
lerinden ayıran en büyük nokta.

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Lokal kullanımda, parenteral kulla-
nımdan daha hızlı bir cevap bekliyo-
ruz bir kere, kullanım kolay ve yan etki-
lerinin de azalmış olmasını bekliyoruz. 
Özellikle kedilerde kusmaya neden ola-
cak ürünleri tercih etmemeye ve bu tarz 
ürünleri kullanmamaya özen gösteri-
yoruz hem hasta açısından zorlu hem 
de bizim açımızda yorucu bir süreç. Lo-
kal ürünlerin en zorlu yanı da bence bu, 
hastaya zaman zaman uygulaması kolay 
gibi görünse de bazen gerçekten bizleri 
çok zorluyor özellikle de değişik ve hoş 
olmayan kokuya sahip ürünleri çok zor 
durumda kalmadıkça tercih etmiyoruz. 
Ürünün kullanımından sonra hızlı bir 
yanıt almak da önemli, böylece hasta-
nın yıpranmasını engellemiş oluyoruz. 
Adrese teslim tedavi mottosu gerçekten 
de doğru, bizlere tedavide ekstra hızlı 
bir başarı sağlıyor.

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin 
etkinliği hakkında ne düşünüyorsunuz? 
Siz bu ürünleri kozmetik olarak mı 
tercih ediyorsunuz yoksa tedavinize 
destek olarak mı?

Supplement olarak adlandırıyoruz biz 
bu ürünleri. Aslında tedavi destekleyi-
ci de diyebilirim. İhtiyaca yönelik olarak 
kullanıyoruz. Hiç ihtiyacımız olmasa da 
kullanabileceğimiz ürünler olduğunu bi-
liyoruz ancak tedaviye destek olarak sık 
sık kullanıyoruz. Bir de tabii tedaviyi ağır-
laştırmayalım, önden önden bu ürünle-
ri kullanalım ve sonuç alalım ürünleri de 
diyebiliriz. Hastayı yormuyor bizleri yor-
muyor ve tabii hasta sahibini de yormu-
yor. Bir de gerçekten dokuya penetrasyon 
açısından çok başarılı bir ürün olduğunu 
hastalarımızın üzerinde gözlemliyoruz.  

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen ürünleri 
kullandığımda hızlı ve etkili bir sonuç alıyoruz.

Adrese teslim tedavi mottosu 
gerçekten de doğru...

Vet. Hekim Ali Rıza Aydoğan Aydoğan Veteriner Kliniği - ALANYA
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 Veteriner Hekim Deniz Koray Gül-
soy’a göre; Postbiyotikli lipozomal ürün-
lerin veteriner hekimler için gerçekten 
tam bir nokta atışı.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Lipozom ve postbiyotik teknolojiler ile 
üretilen bu ürünleri 2-3 aydır rutinimiz-
de sürekli olarak kullanıyoruz. Kullandı-
ğım bütün hastalarımda oldukça başarı-
lı sonuç alıyorum. Özellikle yara kremini 
şiddetle tavsiye ediyorum veteriner he-
kimlere. Önceden biraz daha sıvı form-
daydı ancak şu an daha da katılaştı bu 
da uygulamada daha büyük bir kolaylık 
sağladı. Bu teknoloji ile üretilen ürünle-
ri kullandığımızda çok kısa sürede sonuç 
alıyoruz. Bir vaka örneklemem gerekirse 

ciddi bir alerjik sorun yaşayan hasta bir 
köpeğimize, uyguladığımız tedaviden so-
nuç alamadığımız an karşımıza lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
bu ürün çıktı ve belki sonuç alırız diye 
denedikten sonra tam anlamı ile 24 saat 
içerisinde yaptığı etkiye inanamadık. Ar-
tık tedavilerimizin vazgeçilmezi haline 
geldi diyebiliriz.

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Lokal ürünleri kullanmak biraz mali-
yetli olabiliyor özellikle vücuda yayılmış 
lezyonlarda lokal ürünleri kullanmak 
maliyetli, ancak her zaman lezyon yay-
gın olmuyor. Bazen odak halinde de ola-
biliyor. Yaygın lezyonlarda maliyet maa-
lesef artıyor, gramaj olarak daha büyük 

olanları seçmeye de özen gösteriyoruz 
hasta sahipleri açısından da bu durum 
zorlayıcı olabilmekte.

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Yara bakım jeli seçerken, hızlı bir şekil-
de sonuç almak çok önemli, birincil hede-
fimiz sorunu hızlı bir şekilde çözecek bir 
jel seçmek. Tabii ki hızlı bir şekilde sonuç 
almak için jelin yapısı ve kullanıldığı tek-
noloji de çok önemli, bir jelin yaranın iyi-
leşme sürecini hızlandırması için dokuya 
tam uyum sağlaması, hızlı bir şekilde pe-
netre olması ve bölgede kısa süre içerisin-
de maksimum etkiyi yaratması gerekli. Bir 
ürün bize bu özellikleri verdiği an, bizim 
için çok değerli bir hale geliyor ve teda-
vi protokolümüzün vazgeçilmezi şeklini 
alıyor. Buna ek olarak;  ürünün içeriği ve 
hangi bilimsel çalışmalar ile desteklendiği 
de bizler için önemli bir nokta. Aradığımız 
özelliklerden en önemlisi hızlı emilebil-
mesi, yara bölgesini ıslak bir hale getirme-
mesi, irkiltici kokulu olmaması hastamı-
zın iyileşmesi açısından oldukça önemli 
bir durum.  Hayvanların kokulara kar-
şı olan hassasiyetlerini bilmeyen yoktur, 
özellikle kedi ve köpekler avcı konumun-
da bulunan hayvanladır ve bu da burun-
larda bulunun koku reseptörlerinin sayısı-
nın oldukça fazla olmasına neden oluyor. 
Hastamıza uyguladığımız yara bakım jeli-
nin irkiltici bir kokuya sahip olması, has-
tayı rahatsız ediyor ve hastamızın sürek-
li o bölgeye karşı bir ilgiye sahip olmasına 
neden oluyor. Bu da bizi yara tedavisini 
yaparken zor bir duruma sokuyor.

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin 
etkinliği hakkında ne düşünüyorsunuz? 
Siz bu ürünleri kozmetik olarak mı tercih 
ediyorsunuz yoksa tedavinize destek 
olarak mı?

Tedavi destekleyici ürünler olarak kul-
lanıyoruz, kedi köpek beslemek artık çok 
maliyetli bu nedenle biz bu ürünleri teda-
vide destek amaçlı kullanıyoruz Bize tam 
anlamıyla 12’den vuracak ürünler lazım. 
Postbiyotikli lipozomal ürünler bizim için 
gerçekten tam nokta atışı yapan ürünler. 
Hatalarımızı bu ürünler ile tedavi ederken 
de ne kadar doğru bir tercih yaptığımızı 
tedavi sürecinde gözlemliyoruz. 

Yara bakım jelinin; hızlı bir şekilde penetre olması ve bölgede kısa 
süre içerisinde maksimum etkiyi yaratması gerekli.

Postbiyotikli lipozomal 
ürünler bizim için nokta atışı

Vet. Hekim Deniz Koray Gülsoy Alanya Veteriner Kliniği - ALANYA



 Veteriner  Hekim Osman Aydın ve 
Pınar Şevik Aydın; yaranın iyileşmesin-
de hyalunorik asit ve kollagen önemli yer 
tuttuğunu vurguladılar..

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Öncelikle içeriğinde hyalunorik asit ve 
kollagen bulunmasına ekstra dikkat edi-
yoruz. Bunun sebebi yaranın hızlı iyileş-
mesinde, hyalunorik asit ve kollagen ol-
dukça etkili. Yara bakım jelinde birçok 
etkiyi aynı anda veren ve hızlı bir emilim 
sağlayan ürünleri tercih ediyoruz. Aynı 
zamanda da yeni çıkan bir teknoloji olan 
lipozom teknolojisi de iyileşmenin hız-
lanması aşçısından önemli bir etmen.

Yara bakım jelinde bir çok etkiyi aynı 
anda veren, hızlı emilim yapmasını ve 
hedef dokuya hemen ulaşmasını sağlayan 
lipozom ve postbiyotik teknolojilerinin 
kullanılmasını nasıl değerlendirirsiniz?

Lipozom teknolojisini basite indirge-
yerek, kapsül teknolojisi de diyebiliriz, 
sürdükten saatler sonra bile bölgede 
yarattığı etki devam ediyor ve hücrele-
re tam uyum sağlıyor. Lipozomlar hem 
hidrofilik hemde lipofiliktir, bu neden-
le de hücrelerle tam bir uyum içerisin-
de bulunurlar ve yara bakımında önem-
li bir etkiye sahiptirler.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Özellikle kedilerde daha çok karşımı-
za çıkmakta olan gingivit ve gingivos-
tomatit ile çok sık karşılaşıyoruz. Ağız 
hijyenini sağlarken kedilerde oldukça 
zorlanıyoruz. Kedilerin zor bir karakter 
yapısına sahip olması. Fırçalama yap-
mak ve ürün uygulamakta hasta sahip-
leri oldukça zorlanıyor.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Kullanılan bölgede diğer ürünlere kı-
yasla daha uzun süre penetre olması 
ve iyileşmeyi hızlandırması, uygulanan 

bölgede yapısal olarak daha fazla varlığı-
nı hissettirmesi yara bakımı için olduk-
ça önemli. Ürün uygulanan bölgeye hız-
lı bir şekilde penetre oluyor ve kısa süre 
içerisinde de etkili sonuçlar vaat ediyor. 
Bu nedenle lipozom ve postbiyotik tek-
nolojileri ile üretilen ürünler bizim bi-
rincil tercihimiz oluyor.

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Kullandığımız vakalarda diğer ürün-
ler ile kıyas yaptığımızda daha erken bir 
cevap aldığımızı söylemek doğru ola-
caktır. Hastamızda oluşturduğu rahat-
sızlık seviyesini aza indirgemesi aynı 
zamanda veteriner hekimlere uygula-
ma kolaylığı sağlaması diğer ürünler-
den ayıran özellikler arasında. Hayva-
nın o bölge ile teması halinde örneğin; 

o bölgeyi yalaması durumunda, kus-
ma ya da irrite edici durumlara sebep 
olmayışı bizim için çok önemli, diğer 
ürünlerden daha fazla ön plana çıkma-
sına neden olmakta. Yine baktığımız 
zaman krem formunda olan ürünlerde 
ise hayvanın bölgeyi yalaması sonucu 
kusma ve  iyileşmenin gecikmesi gibi 
sorunları yaşamıyoruz.

Postbiyotikli lipozomal 
ürünlerin etkinliği hakkında ne 
düşünüyorsunuz? Siz bu ürünleri 
kozmetik olarak mı tercih ediyorsunuz 
yoksa tedavinize destek olarak mı?

Yara bakımında tedavi destekleyici 
olarak kullanıyoruz. Ancak ağız sağlığı 
açısından sorun gelişmeden önce kont-
rol altına almak için kozmetik olarak 
kullanıyoruz diyebiliriz ancak tabii gin-
givit ve gingivostomatitis ile çok sık kar-
şılaşıyoruz ve bu tarz vakalarda tedavi 
destekleyici olarak kullanıyoruz. 

 Veteriner Hekim Yunus Şahin’e gö-
re; küçük ırk köpeklere ağız ve diş sorun-
larıyla daha sık karşılaşıyoruz.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Doğumdan sonra 45. Gününde bütün 
yavrular burayı ziyaret eder, bu ziyaretin 
sebebi parazit tedavilerine başlamak ve 
ardından da bir aşı takvimi oluşturmak-
tır. Bu süreci yönetirken yavrularımızın 
dişlerinin muayenesini, rutinimizi ek-
liyoruz. Süt dişlere sahip olan yavrular, 
aşılar için geldikçe kontrolleri aksatılma-
dan devam ediyor. Genellikle küçük ırk 
köpeklerde diş ve ağız sağlığı konusunda 
oldukça fazla sorunla karşı karşıya kalı-
yoruz. Bunun sebebi ağız yapılarının da-
ha minimal olmasından kaynaklanıyor. 
Büyük ırk köpeklere kıyas ile Süt dişle-
rini dökmekte sorun yaşıyorlar. Büyük 
ırk köpekler dillerini kullanarak dişleri-
ni rahatlıkla temizliyor, ancak küçük ırk 
köpekler bu konuda maalesef başarısız 
oluyor, bunun bir diğer sebebi arka diş-
lerinin arasında boşluk mevcut değil, bu 
yüzden diş taşlarının oluşumu ile sıklık-
la karşılaşıyoruz. Diş sağlığını sağlarken, 
hasta sahibi ve kullandığımız mama bu-
rada çok önemli bazı hasta sahipleri diş-
leri fırçalamaya da ekstra dikkat ediyor, 
bizler de tabii bunları öneriyoruz. Kalite-
li mama da diş sağlığı üzerinde oldukça 
önemli bir etkiye sahip. Diş fırçalamak-
ta diş ve ağız ağlığı açısından önemli an-
cak ben diş fırçalamanın bir çözüm ol-
duğunu maalesef düşünmüyorum. Bu 
yüzden, rutin kontroller esnasında diş 
muayenesine ekstra dikkat ediyorum ve 
6-8 ayda bir diş taşı temizliği öneriyo-
rum. Diş taşı oluşumuna yatkınlık gös-
teren ırkları, diş taşı oluşumunu engel-
leyen özel mamalara yönlendiriyoruz. 
Parazit tedavisi için gelen hastalarımız-
da 3 ayda bir kontrol ile gözlemliyoruz. 
Benim bölgemde ağız problemleri çok 
fazla olduğu için ben muayene rutinim-
de diş ve ağız kontrollerini asla aksatma-
maya özen gösteriyorum ve çevremde 
bulunan hekim arkadaşlarıma da bunu 
sıklıkla öneriyorum. Hasta sahiplerinin 
bir kısmı bu konuda çok bilinçli ancak 
bilinçli olmayan hasta sahipleri ile de 
sıklıkla karşılaştığımızı söylemek müm-
kün. Bu aşamada devreye giriyorum ve 

kliniğimize gelen her hastamızın rutin 
muayenesini yaptıktan sonra onlara diş 
ve ağız sağlığının öneminden bahse-
dip, rutin kontrolleri aksatmamalarını da 
söylemeyi ihmal etmiyorum.

Ağız ve diş bakım spreyinde 
tek fısla çözüm önerisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Tek fısla çözüm veteriner hekimler 
açısından çok büyük bir kolaylık sağ-
lar çünkü diş taşı temizliği yapabilmek 
için hastamızı sedasyona alıyoruz, ya-
şı küçük hayvanlarda bu bir sorun ola-
rak görülmese de maalesef zamanla bir 
birikim söz konusu. Anlık olmasa da 
ilerleyen süreçlerde karaciğer böbrek 
ya da akciğer gibi organlarda ağır me-
tallerin birikiminden dolayı ortaya çı-
kan sorunlar ile karşılaşmak mümkün. 
Hasta sağlıklı olarak taburcu edilse bile 

örneğin 45 gün sonra solunum siste-
minde bir sorun ile kliniğimize gele-
bilir. Sedasyonu istemiyoruz ama dişi 
kaybetmeyi de istemiyoruz, bu nedenle 
başvurduğumuz ilk yöntem tabii ki se-
dasyon oluyor ancak tek fısla problem-
leri çözecek ya da oluşabilecek sorun-
ların önüne geçecek bir ürün veteriner 
hekimlik camiası tarafından çok değer-
li. Özellikle ağız problemlerini kediler-
de daha sık gözlemliyoruz, bunun en 
temel sebebi zor bir yapıya sahip olma-
ları. Hasta sahipleri ağız bakım ürünle-
rini ne kadar çok kullanmaya itilerse o 
kadar geri tepiyor. Hasta hayvan, ürü-
nü kullanmak istemiyor ve şiddetli ag-
resyon gösteriyor bu da hasta sahibini 
hem üzüyor hem de geriyor. Ağız ve diş 
bakım spreyinde tek fısla çözüm veteri-
ner hekimler için çok değerli ve önemli 
bir yere sahip olurdu diyebilirim. 

Vet. Hekim Yunus Şahin Mahmutlar Veteriner Polikliniği - ALANYA

Küçük ırk köpekler büyük ırk köpeklere kıyasla süt dişlerini dökmekte 
sorun yaşıyorlar, bunun sebebi ağız yapılarının küçük olması.

Küçük ırk köpeklerde 
ağız ve diş sorunlarıyla 
sık karşılaşıyoruz

Petinfo 68.69

Lipozomlar hem hidrofilik hemde lipofiliktir, bu nedenle hücrelerle 
tam uyum sağlarlar ve yara bakımında önemli bir etkiye sahiptirler.

Yaranın iyileşmesinde 
hyalunorik asit ve kollagen 
önemli yer tutuyor

Vet. Hek. Pınar Şevik Aydın / Vet. Hekim Osman Aydın Vetem Veteriner Kliniği - ALANYA



 Veteriner Hekim Kubilay Koşar’a 
göre; Kullanımı pratik olmayan ürünler 
tercih dışında kalıyor.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Bu teknolojiye sahip ürünler aslında 
beşeri hekimlikte çok daha eskiye dayan-
makta, ancak veteriner alanına yeni yeni 
girmeye başladı. Okuduğum makaleler-
de kanser tedavisinde de kullanıldığını 
gördüm. Beşeri hekimlikte yapılan çalış-
malar çok iştah açıcı. Şu an tabii ürün-
ler piyasaya yeni giriş yaptı aldığımız fe-
ed-backler şu an için olumlu, bunun yanı 
sıra bizim gözlemlerimiz de lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin etkilenen bölgeye hızlı bir şe-
kilde penetre olup hızlı bir sonuç verme-
si. Şu an bizde bu hızlı sonuçları gözlem-
liyoruz ve memnunuz aynı şekilde hasta 
sahiplerimizden gelen feed-backleri de 
değerlendirmeye devam ediyoruz. Ben 
veteriner sahada da bu teknolojiler ile 
üretilen ürünlerin verimli olmaya devam 
edeceğini düşünüyorum. 

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Etken maddenin bozulmadan, en az 
hasar ile hedef hücreye taşınmasının 
maksimum düzeyde olduğu ürünle-
ri tercih ediyoruz. Doğru teşhis ve teda-
vi ile beraber hedef hücreye gönderilirse 
sistemin çalışmadığı bir durum olacağı-
nı sanmıyorum. Lipozom ve postbiyotik 
teknolojisi ile üretilen ürünler bu nok-
tada diğerlerine göre daha etkili, etken 
hedef hücreye hızlı bir şekilde ilerliyor. 
Maksimum etki ile, etken hızlı bir şekil-
de hedef hücreye taşınıyor ve iyileşme 
hızlanıyor. Kullanımı da daha kolay, es-
kiden daha sıvı bir formdaydı şimdi bi-
raz daha yoğunlaştı bu da bizim için bir 
avantaj, kötü ya da rahatsız edici bir ko-
kuya sahip değil. Kediler açısından da 
kullanım kolaylığı sağlıyor. Kısa sürede 
hızlı bir etki ile hastamız sağlığına kavu-
şuyor. Hem hasta sahibi mutlu hem de 
hasta sahibi; bir veteriner hekimin en 
önem verdiği 2 noktada bu zaten.

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Lokal ürünleri kullanırken her şeyden 
önce içeriğine bakıyoruz, etkili ve doğru 
etken var mı diye inceliyoruz. Doğal ol-
ması istediğimiz bir diğer özelliktir. Tabii 
özellikle kediler açısından kullanılabilir-
liğinin de kolay olmasını istiyoruz. Ba-
zen çok iyi ürünler geliyor ancak kullanı-
mı pratik değil. Kullanımı pratik olmayan 
ürünler tercihimizin dışında kalıyor, bu-
nun en önemli sebebi ise hastamızın her 
zaman bizimle klinikte olmayışı, has-
ta sahibi devam tedavisine evde devam 
edemiyorsa ve bunun sebebi ürünün 
kullanımının zor olması ise; o zaman 
bu ürünleri rafa kaldırmak durumunda 

kalıyoruz, hasta sahibi de tercih etmek 
istemiyor. Hayvanlara daha kolay sürüle-
bilecek ve uygulanabileceğimiz ürünleri 
tercih ediyoruz. Ürünün tadı, kokusu çok 
önemli. Özellikle kediler koku konusun-
da çok hassaslar, lokal olarak uygulanan 
ürünlerin formu da çok önemli aslında. 
Çok sıvı ürünler tercih etmek istemiyo-
ruz lokal uygulama esansında. Bu ürün-
lerin kaybı daha fazla oluyor ve bölgeye 
teması istenilen düzeyde olmayabiliyor, 
burada daha yoğun kıvamlı lokal ürünle-
ri kullanmayı tercih ediyoruz tabii yoğun 
derken çok yoğun kıvamdan a bahset-
miyorum. İkisinin ortası diyelin en iyisi. 
Ancak en başında da söylediğim gibi içe-
rik ve etkilenen bölgeyi olabildiğince hız-
lı şekilde iyileştirmesi bizim için önemli, 
postbiyotikli lipozomal ürünler tedavi-
mizde ekstra başarı sağlıyor. 

Lipozom ve postbiyotik teknolojisi ile üretilen ürünler bu noktada 
diğerlerine göre daha etkili, etken hedef hücreye hızlıca ilerliyor.

Kullanımı pratik olmayan 
ürünler tercihimizin dışında

Vet. Hekim Kubilay Koşar Lara Park Veteriner Kliniği - ANTALYA

 Veteriner Hekim Ahmet Topçu’ya 
göre; Antalya’da sokak hayvanlarını sa-
hiplenme oranı oldukça yüksek.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Yara onarımını hızlandırmak açısından 
hedef dokuya hemen ulaşımı sağlayan 
postbiyotik ve lipozom teknolojileri ile 
ürünler çok önemli. Hedef dokuya ne ka-
dar hızlı ulaşırsa yara onarımını da o ka-
dar hızlı yapar. Bu da hem hayvanın refa-
hı açısında hem yaranın hızlı kapanması 
hasta sahibi ve veteriner hekimlerin de 
mutluluğu buna bağlı. Hastamızı sağlığı-
na hızlı bir şekilde kavuşturmayı amaç-
lıyoruz, burada hastanın en az hasar ile 
en hızlı sürede sağlığına kavuşması esas 
nokta diyebilirim. İşte burada lipozom ve 
postbiyotik teknolojileri ile üretilen ürün-
ler devreye giriyor. Hızlı ve etkili bir şekil-
de hastamız sağlığına kavuşuyor.

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Şu an çok fazla ürün çeşidi var piya-
sada, ancak bizim için alınmış sonuçlar 
çok önemli. Bu yüzden bilimsel araştır-
ması yapılmış ürünler ve tabii ki sonu-
cu alınmış ürünleri tercih etmeye ekstra 
özen gösteriyoruz. Bunun yanı sıra içe-
riği ile de çok fazla ilgileniyoruz, etken 
madde burada çok önemli, aynı zaman-
da etken maddenin kullanıldığı kaynak-
lar yani hammadde. Hammadde’nin ne 
olduğu çok önemli, çünkü kaliteli kay-
naklardan elde edilmiş ürünleri tercih 
etmeye ekstra özen gösteriyoruz. Kol-
loidal Gümüş, iyot gibi etkili maddeler 
içeren ürünleri sık sık tedavi protokolü-
müzde kullanıyoruz.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Özellikle Antalya’da çok sık karşılaşı-
yoruz. Antalya’da sokak hayvanlarının 
sahiplenilme sıklığı çok fazla. Daha doğ-
rusu satın alma sahiplen gerçekten An-
talya’nın mottosu diyebiliriz ve bununla 

da gurur duyuyoruz. Bu yüzden sokak-
tan sahiplenilmiş hayvanlarda özellik-
le, viral hastalıklarla beraber Calicivirus 
enfeksiyonları diş eti enfeksiyonları, diş 
eti çürüklerini sık sık görüyoruz. Ağız 
hijyenini hayvanın erişkinlik dönemin-
de sağlamaya başlamak çok zor. Bu yüz-
den bebeklikten itibaren ağız hijyenini 
sağlamak için çabalıyoruz. Hayvanların 
bebekliklerinden alıştırırsak ve bunu ya-
parken de görev değil de oyun gibi ya-
parsak ağız hijyenini daha kolay bir bi-
çimde sağlarız. Tabii bu işlemi her gün 
her dakika yapmalarını istemiyoruz. Bu-
nun için kullandığımız aparatlardan da 
sonuç alıyoruz. Oyun gibi yapıldığın-
da, sahibinin onunla ilgilenmesini iste-
diği için izin veriyor ancak bir görev gi-
bi yapıldığını anladığı an kedi ve köpek 
fark etmeksizin izin vermiyor. Bu ne-
denle hasta sahiplerimiz parazit ve aşı 
tedavisi için bizi ziyaret ettiğinde rutin 

kontrollerimize eklediğimiz diş ve ağız 
kontrollerimizi yapıp, hasta sahiplerimi-
ze önerilerimizi aktarıyoruz bu sırada 
diş problemine rastladığımız ya da rast-
lama ihtimalimizin olduğu hastalarımız 
için de randevu oluşturuyoruz.

Ağız ve diş bakım spreyinde 
tek fısla çözüm önerisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Çok etkili çok önemli bir çözüm öneri-
si bizim için. Ağız hijyenini sağlarken az 
öncede belirttiğim gibi çok zorlanıyoruz. 
Sadece hekimler olarak değil, hasta sa-
hipleri bizden daha çok zorlanıyor. Hata-
larımızın her birini kliniğimizde tutmu-
yoruz, çoğunun bakımına evde devam 
ediliyor. Özellikle ağız bakımını sağlar-
ken hasta sahibine çok büyük iş düşüyor, 
hem hasta sahibinin yükünü hem de ve-
teriner hekimlerin yükünü hafifletmek 
için bu çözüm önerisi çok değerli. 

Vet. Hekim Ahmet Topçu Pamir Veteriner Kliniği - ANTALYA

Sokaktan sahiplenilmiş hayvanlarda, Calicivirus enfeksiyonları 
diş eti enfeksiyonları, diş eti çürüklerini daha sık görüyoruz.

Antalya’da sokak hayvanlarını 
sahiplenme oranı yüksek

Petinfo 70.71
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 Veteriner Hekim Edanur Demirkol-
lu’ya göre; Evcil hayvanların ağız hijyeni-
ni sağlamak çok zor

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Yara hekimliğimizde en çok karşımı-
za çıkan problemlerden biri, insan he-
kimliğine nazaran bizim hekimliğimizde 
yarayı temiz tutmak çok önemli. O ban-
daj ıslanıyor, bir yere sürtüyor hayvan 
ya da yakalık her ne kadar takılı olsa da 
yalamaya çalışıyor. Hatta zaman zaman 
bandajı çıkartmaya çalışıyor. Hayvanın 
üzerine uygulanan her bir uygulama ra-
hatsızlık veriyor. Yaramaz hastalarımız-
la eminim her veteriner hekimin ilginç 
anıları vardır; bu bandaj çıkamaz ar-
tık dersiniz ve 2 saat sonra hasta sahibi 

kapıda belirir: Hastanız bandajı çıkar-
mıştır. Çok uzaktan gelen hastalarımız 
oluyor, yaraya bakamayan hasta sahip-
lerimiz oluyor, bandajı değiştiremeyen 
hatta hayvanına dokunamayan hasta 
sahiplerimiz oluyor işte biz bu nokta-
da öyle bir ürün olsun istiyoruz ki; ürü-
nü yaraya nüfuz ettireyim eğer gerekirse 
bandaj yapayım ve 1 gün içerisinde mak-
simum etkiyi yapsın. Bandajı ertesi gün 
değiştirdiğimde gözle görülebilir bir so-
nuç almayı istiyorum.

Yara bakım jelinde bir çok etkiyi aynı 
anda veren, hızlı emilim yapmasını ve 
hedef dokuya hemen ulaşmasını sağlayan 
lipozom ve postbiyotik teknolojilerinin 
kullanılmasını nasıl değerlendirirsiniz?

Tek bir ürün ile, hedef dokuya hızlı bir 
şekilde ilerleyen maksimum etkiyi kısa 
sürede veren bir ürün bizim tedavi süre-
cimizi kısaltır ve başarı oranımızı arttır. 

Bizim çoğu zaman kapat aç yapama-
yacağımız durumlar oluyor işte bura-
da öyle bir ürün kullanmak istiyoruz ki 
bir sefer kullanalım ve maksimum etki-
yi alalım. Hem hasta hem de hasta sahi-
bi rahatlasın, bizim de tedavi sürecimiz 
kısalsın başarı oranımız artsın istiyoruz. 
İşte lipozom ve postbiyotik teknolojile-
ri ile üretilen ürünler bu açığı kapatı-
yor. Uygulaması kolay ve uygulandıktan 
sonra bölgeye hızlı bir şekilde nüfuz 
ediyor. Etkiyi 24 saat gibi bir süre zarfı 
içinde gözlemliyoruz.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Çok sıklıkla karşılaşıyoruz. Şu an ta-
kipte olduğumuz 10 hastamız olabilir, 
dişlerini çekmek zorunda kaldığımız 
ama çekmeyelim diye uğraştığımız has-
talarımız oldukça fazla. Bir insidans çı-
kartsak belki de en çok karşılaştığımız 
hastalıklar ağız ve diş hastalıkları olabi-
lir kliniğimizde. Ağız hijyenini sağlarken 
çok zorlanıyoruz, bir biyofilm ile uğra-
şıyoruz ve hasta sahipleri biyofilmle-
ri yok edemiyor. Bazen biz bile zorlanı-
yoruz ve bu sırada tartar diş taşı ve diş 
çürümesi başlıyor, bir domino taşı gibi 
birbirlerini tetikleyen şeyler bunlar. Bi-
linçsiz hasta sahipleri kedi ya da köpek-
lerinin ağızlarındaki kokudan şikayetçi 
olarak geliyorlar kliniğimize; zaman za-
man hastanın durumu gerçekten kötü 
oluyor dişlerini çekmek zorunda kalıyo-
ruz. Bu durumla sık sık karşılaşmayı is-
temediğimizden ağız ve diş sağlığı için 
alınabilecek önlemleri almak için hasta 
sahiplerimizi rutin olarak kontrole bek-
lediğimizi dile getiriyoruz. 

Ağız ve diş bakım spreyinde 
tek fısla çözüm önerisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Muhteşem bir etkili ilaç olur. Bir fıs 
ile bölgede bulunan ağrıyı azaltsın, bi-
yofilm ile mücadele etsin, diş taşı oluşu-
munu engellesin ya da geciktirsin ve te-
mizliği sağlasın bizim için çok etkili olur. 
Bizim için diyorum ancak asıl evcil hay-
vanlarımız için çok etkili olur. Uyguladı-
ğımız her bir ürün ile ya da yaptığımız 
işlemler ile sürekli strese giriyorlar böyle 
bir çözüm onların girdiği stresi de azaltır 
belki de sıfıra indirebilir. 

Bir insidans çıkartsak belki de en çok karşılaştığımız hastalıklar 
ağız ve diş hastalıkları olabilir kliniğimizde.

Ağız hijyenini sağlarken 
çok zorlanıyoruz

Vet. Hekim Edanur Demirkollu Turunç Veteriner Kliniği - ANTALYA

 Veteriner Hekim Doğa Özkul’a gö-
re; Kısa sürede etkili deri iyileşmesi için 
Lipozomal Hyalunorik asit şart.

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Yara Bakım jeli için hızlı etki göster-
mesi ve hem doku iyileşmesi hem an-
tisepsiyi sağlayarak birden fazla ürün 
kullanmaya gerek kalmayacak bir içerik 
işimizi gerçekten kolaylaştırıyor. Onun 
dışında uygulanabilirlik önemli, yüzeye 
tutunması ve aşırı akışkan veya pomad 
gibi yoğun olmaması hasta sahibinin 

uygulama kolaylığı için önemli. Bir de 
kediler kokular konusunda çok hassas 
hayvanlar, yara bakım jeli seçerken ürü-
nün irkiltici ya da hoş olmayan keskin 
bir kokuya sahip olmasını istemiyoruz. 
Köpekler ise kokunun olduğu bölgeyi 
yalama eğilimindeler, bu nedenle ürü-
nün kokusu da bizim için çok önemli 
bir nokta, rahatsız etmeyecek bir koku 
ya da kokusuz bir ürün olmasını istiyo-
ruz. Yara bakım jeli seçerken bu nok-
taya da çok dikkat ediyorum. Medikal 
bilim şu dönemlerde doğaya dönüyor. 
Eskisi gibi kimyasal içerikli ürünler de-
ğil yeni jenerasyon bitkisel içerikler ge-
rek hekimler tarafından gerekse has-
ta sahibi tarafından daha çok tercih 

ediliyor. Hastalarımız üzerinde mini-
mum yan etki maksimum fayda açı-
sından doğal içerikli ürünler birincil 
tercihimiz. Bu yüzden yara bakım jeli 
seçerken doğal içerikli olmasına ekstra 
dikkat ediyoruz. Hasta sahibimiz de biz-
den bunu talep ediyor. Tabii bunun dı-
şında bilimsel olarak etkinliğinin ortaya 
konulduğu makaleleri de inceliyorum, 
her zaman güvenilir ve etkinliği kanıt-
lanmış ürünler kullanmayı tercih ediyo-
ruz. Biraz önce belirttiğim gibi bölgeye 
tutunması ve orada kaldığı sürece et-
ki göstermesi çok önemli. Bu özellikle-
re sahip yara bakım jelleri bizlerin teda-
videki kurtarıcısı oluyor, hastamız daha 
hızlı bir şekilde sağlığına kavuşuyor.

Yara bakım jelinde bir çok etkiyi aynı 
anda veren, hızlı emilim yapmasını ve 
hedef dokuya hemen ulaşmasını sağlayan 
lipozom ve postbiyotik teknolojilerinin 
kullanılmasını nasıl değerlendirirsiniz?

Lipozomal Hyaluronik Asit, deriye 
hızlı bir şekilde entegre olabildiğinden 
iyileşme süresi oldukça kısalıyor. Post-
biyotikler ise deri emilimini arttırarak 
etken maddelerin dokuya geçişini hız-
landırıyor. Bu şekilde tedavimize kısa 
bir süre içerisinde yanıt alabiliyoruz. Bu 
teknolojilerin veteriner sahada kullanıl-
ması çok avantajlı zira hastamız yatışta 
değilse hasta sahibine uygulama konu-
sunda güvenmek durumunda kalıyo-
ruz. Hedefimiz yatan hasta için de, evde 
bakılan hasta için de minimum süre-
de maksimum fayda sağlamak. Haliy-
le daha hızlı çalışan ürünler bizim için 
önem kazanıyor. Hastamız kliniğimizde 
yatmak yerine, evinde sahibi tarafından 
uygulanan ya bakım jelleri ile stresten 
uzak ve hızlı bir şekilde iyileşiyor. Hem 
bizim hem de hasta sahibimizin yükü 
oldukça azalmış oluyor. Burada hasta 
sahibinin de evde devam tedavisine de-
vam edebilmesi için uygulanacak ürün-
lerin kullanımının kolay olması önemli 
tabii ki. Yara bakım jelinde bir çok et-
kiyi aynı anda veren, hızlı emilim yap-
masını ve hedef dokuya hemen ulaş-
masını sağlayan lipozom ve postbiyotik 
teknolojilerin kullanıldığı ürünler bi-
zim için çok kıymetli. Veteriner sahada, 
hekimlik alanında yenilikçi teknolojiler 
görmek bizi çok mutlu ediyor. Bu tarz 
kurtarıcı ürünler veteriner sahanın ge-
lişmesine katkı sağlıyor. 

Vet. Hekim Doğa Özkul Vetopya Veteriner Kliniği - ANTALYA

Postbiyotikler ise deri emilimini arttırarak etken 
maddelerin dokuya geçişini hızlandırıyor.

Kısa sürede etkili deri 
iyileşmesi için Lipozomal 
Hyaluronik Asit
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 Veteriner Hekim Meltem Arslan’a 
göre; postbiyotikler hayvan sağlığı açı-
sından çok önemli bir yer tutmakta.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Son yıllarda adını sık sık duymaya 
başladığımız lipozom teknolojisi saye-
sinde tedavilerde başarı şansı artıyor. Li-
pozomlar temelde vücudumuzda doğal 
olarak bulunan ve hücre duvarının yapı-
sına katılan fosfolipidleri taklit ederler. 
Peki bu bize farmakolojik anlamda ne 
ifade ediyor? Lipozomların sağladığı bu 
özellik ile birlikte bu teknoloji kullanı-
larak verilen etkin maddeler lipozomun 
fosfolipid yapısı sayesinde gene bir fos-
folipid birleşimi olan hücre duvarından 
rahat ve kolay bir şekilde geçebiliyor. 

Bu sayede verilen etkin maddelerin bi-
yo-yararlanımları artıyor ve aynı za-
manda “hedefe yönelik tedavi” de bü-
yük avantaj sağlıyor. Gene çok önemli 
bir artısı olarak etkin maddelerin diğer 
dokulardaki birikimlerini önemli ölçü-
de azaltarak toksik yan etkilerde büyük 
bir düşüş sağlıyor. Aynı zamanda Li-
pozomların fosfolipid yapısı sayesinde 
hücre duvarının yapısına destek sağlan-
mış oluyor. Hekimliğimize yeni giren bir 
başka teknoloji ise Postbiyotikler. Post-
biyotikler aslında probiyotiklerin pre-
biyotikleri tüketmesiyle oluşan biyoak-
tif maddelerdir. Adından da anlaşılacağı 
üzere Postbiyotikler sindirimden son-
ra aktif olan maddelerdir. Postbiyotikler 
beşeri ve hayvan sağlığında çok önemli 
bir yer tutan sindirim sistemimizin sağ-
lığı açısından oldukça önemlidir. Özellik-
le hayvan sağlığında önemi yüksek olan 
mikrobiyal florayı sağlıklı tutarak can 

dostlarımızın sağlıklı, dinç ve sağlam bir 
immun sistemle yaşamlarını sürmele-
rinde en büyük destekçileri oluyor. 

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Lipozom ve Postbiyotikler sağlamış 
olduğu yüksek biyoyararlanım, uzun 
etki süresi ve daha sonrasında immun 
sistemi destekleyici/yükseltici etkisi ile 
bu teknolojinin kullanılmadığı ürünle-
re nazaran daha yüksek başarı yüzdesi 
sağlıyor. Ayrıca tedavi süresini kısalta-
rak hasta sahiplerimiz ve hastaları-
mız için oldukça çileli olan süreçlerin 
en hızlı şekilde atlatılmasını sağlaya-
rak hastalarımızın olabildiğince hızlı bir 
şekilde mutlu ve sağlıklı yaşamlarına 
dönmesini sağlıyor. 

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Tabiki de sunuyor. Bizim lokal olarak 
uygulama yaparken dikkate aldığımız öl-
çütler genellikle kullanım kolaylığı, et-
kinlik derecesi ve minimum toksitite 
oluyor. Postbiyotikli lipozomal ürünlerin 
hücre duvarlarındaki kolay geçişi saye-
sinde istenilen bölgenin en derin nokta-
larına kadar etkin madde geçişi sağla-
yabiliyoruz. Ayrıca minimuma indirilen 
toksitite sayesinde en az zararla tedavi 
tamamlanmış oluyor. 

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin 
etkinliği hakkında ne düşünüyorsunuz? 
Siz bu ürünleri kozmetik olarak mı 
tercih ediyorsunuz yoksa tedavinize 
destek olarak mı?

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünleri kullanırken tedavi-
den daima memnun kaldım ve aldığım 
geri dönüşler hep olumluydu. Biz kli-
niğimizde bu ürünleri kozmetik amaç-
tan ziyade tedaviye destekleyici ola-
rak tercih ettik. Ortada böyle etkin bir 
teknoloji varken bu teknolojinin bize 
sunduklarından faydalanmak istedim. 
Umarım önümüzdeki süreçte bu tekno-
lojilerin kullanımı yaygınlaşır ve piyasa-
da yeni ürünler görürüz. 

Vet. Hekim Meltem Arslan Meltem's Veteriner Kliniği - ALANYA

Postbiyotikler, mikrobiyal florayı sağlıklı tutarak can dostlarımızın 
sağlıklı, bir immun sistemle yaşamlarını sağlıyor.

Postbiyotikler hayvan 
sağlığında çok önemli
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